dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-1022-A

01-1022-A

36

02-1022-A

03-1022-A

04-1022-A

01-1122-4

02-1122-4

03-1122-4

04-1122-4

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «AreHTCTBO
OLleHKUN «IKCnepT»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKMN «IKCnepT»

00O "Bepkop"

00O «AreHTCTBO
OLleHKUN «IKCnepT»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKMN «IKCnepT»

00O «AreHTCTBO
OLEHKM «IKCnepT»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKU «IKCnepT»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKUN «IKCnepT»

00O «AreHTCTBO
OLEeHKN «IKCnepT»

00O «AreHTCTBO
OLleHKUK «IKCcnepT»

CBepeHun

PomaHoBa Japbs BnagnmmpoBHa

010064

20.12.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2022

13.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

28.10.2022

06.11.2022

18.11.2022

23.11.2022

25.11.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBv>XK1Moe nmMyLLecTso

HeaBM>XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

HeaBM>XMMoCTb

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBV>XK1MoOe nmMyLLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



38

05-1122-[

37

39

40

41

42

01-1222-A

03-1222-[

00O "Bepkop"

00O «AreHTCTBO
OLEHKM «DKCNepT»

00O "Bepkop"

00O "Bepkop"

00O "Bepkop"

00O "Bepkop"

00O "Bepkop"

00O «AreHTCTBO
OLleHKUN «IKCcnepT»

O0O «AreHTCTBO
OLLEHKM «DKCNepT»

30.11.2022

30.11.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

19.12.2022

27.12.2022

HeaBuM>XMMoOCTb

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

OBv>XK1nMoe nmMmyuLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmMyLLecTso

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



