

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Романова Дарья Владимировна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010064		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.12.2016		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
01-1022-Д	ООО «Агентство оценки «Эксперт»	04.10.2022	Движимое имущество	Рыночная
01-1022-Д	ООО «Агентство оценки «Эксперт»	13.10.2022	Недвижимость	Рыночная
36	ООО "Веркор"	21.10.2022	Недвижимость	Рыночная
02-1022-Д	ООО «Агентство оценки «Эксперт»	24.10.2022	Недвижимость	Рыночная
03-1022-Д	ООО «Агентство оценки «Эксперт»	24.10.2022	Движимое имущество	Рыночная
04-1022-Д	ООО «Агентство оценки «Эксперт»	28.10.2022	Недвижимость	Рыночная
01-1122-Д	ООО «Агентство оценки «Эксперт»	06.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
02-1122-Д	ООО «Агентство оценки «Эксперт»	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
03-1122-Д	ООО «Агентство оценки «Эксперт»	23.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
04-1122-Д	ООО «Агентство оценки «Эксперт»	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная

38	ООО "Веркор"	30.11.2022	Недвижимость	Рыночная
05-1122-Д	ООО «Агентство оценки «Эксперт»	30.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
37	ООО "Веркор"	12.12.2022	Недвижимость	Рыночная
39	ООО "Веркор"	12.12.2022	Недвижимость	Рыночная
40	ООО "Веркор"	12.12.2022	Недвижимость	Рыночная
41	ООО "Веркор"	12.12.2022	Недвижимость	Рыночная
42	ООО "Веркор"	12.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
01-1222-Д	ООО «Агентство оценки «Эксперт»	19.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
03-1222-Д	ООО «Агентство оценки «Эксперт»	27.12.2022	Движимое имущество	Рыночная